solum habetis qd̄ est auro p̄ciosi⁹  
 & argento⁹. uos reddite dño mu  
 nera qui a dño receditis. q̄ estis  
 in circuitu: qm̄ qui eratis longe  
 facti estis ppe. Qui aut̄ ppe s̄  
 uident̄ esse diuicias & potentia.  
 longe facti sunt ppter auaritiam.  
 Nemo enim foris nisi quē culpa  
 excluserit. sicut cecidit adā de pa  
 radiso. & cuam exclusit. Nemo  
 longe: nisi quē ppter iustitia ac flagi  
 cia relegauint. Virgo uos prope  
 positi orate. & reddite dño terri  
 bili munā. et ei qui ainfert sp̄m  
 pncipum. tribili apud reges tr̄x:  
 eo qd̄ nullo redimat̄ diuitis pre  
 cio. nullo inflectat̄ potentium  
 supcilio: qui culpe p̄cia discri  
 minat. q̄ quo plus alicui q̄tulit:  
 eo plus erigit ab eo. Saul p̄ua  
 to consulte regnū: s; qā manda  
 tum n̄ custodiunt. & regnū ami  
 sit & sp̄m. Multos reges gentiū  
 ppter pfidiam fecit iplo patrū ēē  
 captiuos: & ut iam de pposita  
 loquam̄ hystoria. qui achab re  
 gem ingratū celestib; beneficijs  
 ita uisit occidi: ut a canib; ee⁹  
 mulnā lamberent. Et enim qā  
 paup̄is iunea qcupierat. nequa  
 qm̄ tantis opib; implet⁹ imp̄y.  
 infra omnē inopiam redact⁹.

a dño. non qui iustitia ei' lauaret  
inuenit est. nō qui corpus opiret.  
**V**eget circa eum humanitas  
homini: canum successit aspiciā.  
**D**ignos plane sui ministri' fūni'  
auarus inuenit. **H**oc loco illud  
oritur questionis: quom̄ legim'  
dixisse dñm ad helyam. **V**idisti  
quēadmodū q̄motus ē achab a  
facie mea? **N**on inducam in dieb  
eius mala: s; in dieb; filij eius in  
ducā mala. **A**ut q̄m dicim'. quia  
ualet apud dñm penitūta: **S**oce  
rex motus ē ante faciem dñi &  
ibat plorans. & consedit uestim̄  
ta sua. & opuit se cilicio. & erat  
indutus sacco. ex illo die q̄ int̄fe  
cit nabuthe isrl̄item. ita ut dñm  
misericordia q̄m moueret. et mutaret  
sentītiā. **E**rgo aut penitūta  
n̄ ualuit. nec inflerit dñm misere  
ricordē: aut oraclm falsum est.  
nam achab uict' & occisus ē. **S**ed  
q̄sida quia ierabel habebat uxore.  
cui inflammat̄ arbitrio: que co  
uerit̄ cor eius. & nimis sacrile  
gys execrabilem fecit. **E**t hunc ḡ  
penitūte eius reuocauit affem.  
**D**ns autē non potest mutabilis  
estimari: s; q̄fessionis immemor  
n̄ putauit seruandū qđ pmisat  
q̄fitenti. **A**ccepe aliud ueri'. **E**x

indigno seruauit dñs tenorem  
sentītię suę: s; beneficia circa se  
diuina ipse n̄ tenuit. **I**ntulerat  
bellū rex assyrior̄ uict' est. & ser  
uatis ad ueniam: captiuus quoq;  
libtate donat̄ & remissus ad reg  
num ē. **Q**uod fuit diuine senten  
tie n̄ solum euasit achab. s; etiā  
trumphauit: qđ ipsius igname  
hostem s; a quo uincetur arma  
uit. **C**erte fuat monte appha  
diente. **C**ognosce & uide qđ facia'  
**G**onit̄ in qua fuat. eo qđ syrie  
regis pueris deberet gr̄e celestis  
auariliū qm̄ dicit. d̄s montū  
d̄s isrl̄. & n̄ deus baal. **P**pt hoc  
inqt̄ optimuerit p nob̄: & ideo  
inquit si n̄ plene optimuerim'  
eos. in locū syrie regis satrapas  
ostituit: ut uirtutē illis & potē  
tiam regis auferret. **D**emq; pri  
mo q̄gressu uicit ut fugaret  
hostē: scđo uicit. quando capti  
mpio suo reddidit. **Q**ua causa  
uincendi ei' cūdens resultauit  
oraclm: dicente uno appharū.  
ex filijs ad primū suū. **O**ccide  
me. **E**t noluit homo occidē eū  
**S**et dixit. eo qđ n̄ obedisti uer  
bo dñi. ecce ut recedis ame. i  
terficiet te leo. **S**et secessit ab eo.  
& inuenit eū leo & interfecit eū